O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino — Regiéo de Santos de acordo com o Artigo 27 — A atribuicéo de
classes e aulas durante o ano far-se-a em fases, de unidade escolar e de Diretoria de Ensino, observados o campo de
atuacéo, as faixas de situacéo funcional, bem como a ordem de prioridade dos niveis de habilitacdo e qualificacéo
docentes, na seguinte conformidade:

1 — quando o nimero de vagas (classe/aulas disponiveis) for igual ou superior ao niumero de docentes nao
efetivos classificados e que ndo tenham completado totalmente a carga horéaria de opcéo, a Comissdo Regional
devera efetuar a ATRIBUICAO COMPULSORIA DA CARGA HORARIA, INDEPENDENTEMENTE DA PRESENCA
OU NAO DO DOCENTE NA SESSAO DE ATRIBUIGAO.

Convocando, nos termos da Resolugdo SE 72, de 22-12- 2016, os docentes, Categoria F, abaixo relacionados para
participar de sessédo de atribuicdo de classes/aulas, a ocorrer no dia 17/05/2017 (42 feira), com inicio as 9 horas, de
acordo com os respectivos horarios das bancas, na EE PRIMO FERREIRA, a Rua Dom Pedro |, s/n, Vila Belmiro,
conforme segue:

ALBANILDA DE

SOUZA SANTANA 25.981.141
ANA MARIA PEREIRA

DA SILVA 17.953.133
ANELIZA DOS

SANTOS 9073549

ANTONIA DA LUZ
SANTOS 1634550

ANTONIA MARCIA
VALENTIM G. JESUS 25.545.364

ANTONIO JOSE
OLIVEIRA CRUZ 3437932

ARIANE ANDRADE
GOMES 44155209

ARLENE RIBEIRO DA
CRUZ SANTOS 41881285

ARTHUR COSTA
NASCIMENTO 33.084.633

AUDREY CARLA DA
LUz 21.784.686-5

BARBARA CRISTINE
DE MELO PEQUENO 30.576.478-7

BIANCA DE CASSIS
ARAUJO SOUZA 25760471

BRUNO AMORIM
BRANQUINHO 44005420

CARLA DE FREITAS

SANCHES 19901952
CARLOS HENRIQUE

CARVALHO DOS

SANTOS 12491726

CELIA DIAS DA SILVA
SEPULVEDA 54.318.980

CIBELI DE ALMEIDA

FRANCISCO 32523578
CLAUDEMIR

RODRIGUES

IZIDORIO 14129782



CLAUDIA DE CASTRO

DALVACI ALVES
MENDES

DANI ALMEIDA JESUS
DE OLIVEIRA

DANIELA
CHANCHARULO
INACIO

DANIELA OLIVEIRA
DA SILVA

DANIELE LIMA DOS
SANTOS ALVES

DANIELLE
BRILHANTE DA SILVA

ELIANE GALHEGO
GONZALEZ

ELISANGELA DE
FATIMA RIBEIRO DE
OLIVEIRA GOMES

ELIZA BAPTISTA DOS
SANTOS

ELIZETE APARECIDA
DE MORAIS

EMILY LOZADA
RAVASINI MARTINS

FABIANE DO CARMO
CHAGAS DE JESUS

FATIMA APARECIDA
ARAUJO

FRANCISCA RAFAELA
DOS SANTOS

GEANE ARAUJO
JURKOVIC

GILDETE SILVA LIMA

HILDEGARD GUIDI
FERNANDES LIPPE

ISMENIA LUIZ
NASCIMENTO

JACIRA SILVINO
SIMOES DA SILVA

JANICE BIFULCO DE
OLIVEIRA

JOSE REY DOS
SANTOS

JULIANA CALISTA DE
JESUS VALENTE

20130937

56.704.678-3

24681062

30525338

412436759

33.876.700

44.023.583

13880052

21.939.493 DI 1

21.746.586

35.860.460

33.370.447

33825196

32070691

38.869.083

30.095.323
26.535.491

25.889.697

19.902.683

22.546.791

7138027

21934628

44531698



KATIA CRISTINA DOS
SANTOS

KEDMA ALMEIDA DOS
SANTOS

LUCIANA MATO
MARTINEZ

LUCIENE LACERDA
DE SOUZA

LUCIMAR LOPES DE
LACERDA

MANUELA
VASCONCELLOS
FERNANDES

MARCIA ALVES
CORDEIRO

MARCIA APARECIDA
GUIMARAES

MARCIA KENNUSAR
GOMES

MARA OLIVIA
RODRIGUES
MOREIRA

MARIA ANTONIA
RAMOS SANTOS

MARIA APARECIDA
DA SILVA LOUREIRO

MARIA ELZA SANTOS
VIEIRA SILVA

MARIA LOURDES
DOS REIS

MARIO DA SILVA
JUNIOR

MONICA ALMEIDA DO
NASCIMENTO

MONICA FRANCA
FERREIRA

NAIARA SOUZA DE
PAULA

NEUSA MARIA
MACHADO DE
OLIVEIRA

PABLO WANDERLEY
DE JESUS

PATRICIA HUSS

PRISCILA MATOS
DOS SANTOS

24.402.175

43.607.239

25003938

33825638

35488446

41.308.159

25.007.309

26.167.170

17300719

15951340

23.833.250

9626699

18.811.288 DI 1

17.600.836

14.949.930

28650419

43890049

49.670.408

10978541

29.407.213-5
29644088

40.582.673



RAQUEL APARECIDA

AUGUSTO 18995078
REINALDO VISACO

DE QUEIROZ 17952866
RENATA BARBOSA

DE MORAES 32070591
RODRIGO

APARECIDO DIAS 27926153
ROSAN VIEIRA

BARBOSA 13.550.562
ROSANA RAMOS

MARTINI COTTING 14.313.917
ROSELIANA DO

CARMO VIEIRA 55595372
ROSENILDE SILVA 21437689
RUBIA MARA SENA 19.378.748-9
SERGIO LUIZ DE

ALMEIDA 30946220
SIDINEIA SANTOS 20327252
SIRLEI BORGES DOS

SANTOS 10250046
SUZY DA SILVA

BARRADA 21.164.847
TATIANE LUZ

MONTEIRO 29.393.575
THIAGO BEN HUR

MAGALHAES 43898117
VANUSIA CUNHA

POSSIDONIO 16956898

WILCELI VILELA
GOMES 24.402.000

A relacéo de professores convocados sera publicada no Diario oficial de 16/05/2017, Caderno Executivo |



