

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Santos de acordo com o Artigo 27 – A atribuição de classes e aulas durante o ano far-se-á em fases, de unidade escolar e de Diretoria de Ensino, observados o campo de atuação, as faixas de situação funcional, bem como a ordem de prioridade dos níveis de habilitação e qualificação docentes, na seguinte conformidade:

**1 – quando o número de vagas (classe/aulas disponíveis) for igual ou superior ao número de docentes não efetivos classificados e que não tenham completado totalmente a carga horária de opção, a Comissão Regional deverá efetuar a ATRIBUIÇÃO COMPULSÓRIA DA CARGA HORÁRIA, INDEPENDENTEMENTE DA PRESENÇA OU NÃO DO DOCENTE NA SESSÃO DE ATRIBUIÇÃO.**

Convocando, nos termos da Resolução SE 72, de 22-12- 2016, os docentes, Categoria F, abaixo relacionados para participar de sessão de atribuição de classes/aulas, a ocorrer no dia **17/05/2017 (4ª feira)**, com início às 9 horas, de acordo com os respectivos horários das bancas, na EE PRIMO FERREIRA, à Rua Dom Pedro I, s/n, Vila Belmiro, conforme segue:

ALBANILDA DE SOUZA SANTANA	25.981.141
ANA MARIA PEREIRA DA SILVA	17.953.133
ANELIZA DOS SANTOS	9073549
ANTONIA DA LUZ SANTOS	1634550
ANTONIA MARCIA VALENTIM G. JESUS	25.545.364
ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA CRUZ	3437932
ARIANE ANDRADE GOMES	44155209
ARLENE RIBEIRO DA CRUZ SANTOS	41881285
ARTHUR COSTA NASCIMENTO	33.084.633
AUDREY CARLA DA LUZ	21.784.686-5
BÁRBARA CRISTINE DE MELO PEQUENO	30.576.478-7
BIANCA DE CASSIS ARAUJO SOUZA	25760471
BRUNO AMORIM BRANQUINHO	44005420
CARLA DE FREITAS SANCHES	19901952
CARLOS HENRIQUE CARVALHO DOS SANTOS	12491726
CELIA DIAS DA SILVA SEPULVEDA	54.318.980
CIBELI DE ALMEIDA FRANCISCO	32523578
CLAUDEMIR RODRIGUES IZIDORIO	14129782

CLAUDIA DE CASTRO	20130937
DALVACI ALVES MENDES	56.704.678-3
DANI ALMEIDA JESUS DE OLIVEIRA	24681062
DANIELA CHANCHARULO INACIO	30525338
DANIELA OLIVEIRA DA SILVA	412436759
DANIELE LIMA DOS SANTOS ALVES	33.876.700
DANIELLE BRILHANTE DA SILVA	44.023.583
ELIANE GALHEGO GONZALEZ	13880052
ELISÂNGELA DE FÁTIMA RIBEIRO DE OLIVEIRA GOMES	21.939.493 DI 1
ELIZA BAPTISTA DOS SANTOS	21.746.586
ELIZETE APARECIDA DE MORAIS	35.860.460
EMILY LOZADA RAVASINI MARTINS	33.370.447
FABIANE DO CARMO CHAGAS DE JESUS	33825196
FÁTIMA APARECIDA ARAÚJO	32070691
FRANCISCA RAFAELA DOS SANTOS	38.869.083
GEANE ARAUJO JURKOVIC	30.095.323
GILDETE SILVA LIMA	26.535.491
HILDEGARD GUIDI FERNANDES LIPPE	25.889.697
ISMENIA LUIZ NASCIMENTO	19.902.683
JACIRA SILVINO SIMÕES DA SILVA	22.546.791
JANICE BIFULCO DE OLIVEIRA	7138027
JOSÉ REY DOS SANTOS	21934628
JULIANA CALISTA DE JESUS VALENTE	44531698

KATIA CRISTINA DOS SANTOS	24.402.175
KEDMA ALMEIDA DOS SANTOS	43.607.239
LUCIANA MATO MARTINEZ	25003938
LUCIENE LACERDA DE SOUZA	33825638
LUCIMAR LOPES DE LACERDA	35488446
MANUELA VASCONCELLOS FERNANDES	41.308.159
MÁRCIA ALVES CORDEIRO	25.007.309
MÁRCIA APARECIDA GUIMARÃES	26.167.170
MARCIA KENNUSAR GOMES	17300719
MARA OLIVIA RODRIGUES MOREIRA	15951340
MARIA ANTÔNIA RAMOS SANTOS	23.833.250
MARIA APARECIDA DA SILVA LOUREIRO	9626699
MARIA ELZA SANTOS VIEIRA SILVA	18.811.288 DI 1
MARIA LOURDES DOS REIS	17.600.836
MARIO DA SILVA JUNIOR	14.949.930
MÔNICA ALMEIDA DO NASCIMENTO	28650419
MONICA FRANÇA FERREIRA	43890049
NAIARA SOUZA DE PAULA	49.670.408
NEUSA MARIA MACHADO DE OLIVEIRA	10978541
PABLO WANDERLEY DE JESUS	29.407.213-5
PATRICIA HUSS	29644088
PRISCILA MATOS DOS SANTOS	40.582.673

RAQUEL APARECIDA AUGUSTO	18995078
REINALDO VISACO DE QUEIROZ	17952866
RENATA BARBOSA DE MORAES	32070591
RODRIGO APARECIDO DIAS	27926153
ROSAN VIEIRA BARBOSA	13.550.562
ROSANA RAMOS MARTINI COTTING	14.313.917
ROSELIANA DO CARMO VIEIRA	55595372
ROSENILDE SILVA	21437689
RUBIA MARA SENA	19.378.748-9
SERGIO LUIZ DE ALMEIDA	30946220
SIDINEIA SANTOS	20327252
SIRLEI BORGES DOS SANTOS	10250046
SUZY DA SILVA BARRADA	21.164.847
TATIANE LUZ MONTEIRO	29.393.575
THIAGO BEN HUR MAGALHÃES	43898117
VANUSIA CUNHA POSSIDONIO	16956898
WILCELI VILELA GOMES	24.402.000

A relação de professores convocados será publicada no Diário oficial de 16/05/2017, Caderno Executivo I